[bookmark: _Hlk151988665]Обнародовано на информационном стенде 25 декабря 2023 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 декабря 2023 г № 1127

[bookmark: _Hlk62739145]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОРЯДОК ПРИВЛЕЧЕНИЯ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ НА ЕДИНЫЙ СЧЕТ БЮДЖЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ И ВОЗВРАТА ПРИВЛЕЧЕННЫХ СРЕДСТВ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО
 КРАЯ ОТ 13 ДЕКАБРЯ 2022 ГОДА № 1098

В соответствии со статьей 236.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, общими требованиями к порядку привлечения остатков средств на единый счет бюджета субъекта Российской Федерации (местного бюджета) и возврата привлеченных средств, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 30.03.2020 г. № 368, администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 3 постановления администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 13 декабря 2022 года № 1098 «Об утверждении порядка привлечения остатков средств на единый счет бюджета Грачевского муниципального округа Ставропольского края и возврата привлеченных средств», дополнив подпунктом следующего содержания:
«- казначейский счет с кодом вида казначейского счета № 03234 «Средства муниципальных бюджетных и автономных учреждений», открытый финансовому органу в Управлении Федерального казначейства для осуществления и отражения операций с денежными средствами бюджетных и автономных учреждений (далее - казначейский счет № 03234)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края Сафронова И.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.

[bookmark: _Hlk152061617]Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края
С.Л.ФИЛИЧКИН